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Svar til høringsdokument  2I2016  — endringer i forskrift og praksis for inntektsregulering.

Viser til NVEs høringsdokument  2/2016,  der NVE forslår to endringer knyttet til beregningen av
inntektsrammegrunnlaget for nettselskapene. NVE foreslår endringer i metode for å beregne referansepris
på kraft ved fastsettelse av nettapskostnadene og endringer i behandlingen av kostnadsgrunnlag knyttet til
anlegg i  grensesnittet mellom distribusjons- og regionalnetlet.

Under følger BKK Nett sine kommentarer til forslagene:

Endrin av statistikk runnla et for å sette referanse ris for kraft.

BKK Nett støtter NVEs forslag om endring av statistikkgrunnlag for fastsettelse av kraftpris ved beregning
av nettapskostnader  i  inntektsrammereguleringen.

Forsla omåendre behandlin av anle i« rensesnittsvariabelen» mellom distribus'ons-o re ionalnett
iinntektsrammeforsla et.

NVE foreslår at nettselskapene særskilt skal rapportere faktiske kostnader (både kapital- og
driftskostnader) knyttet til anleggene som er  i  grensesnittet mellom distribusjons- og regionalnettet. Og at
denne rapporteringen skal nyttes til å fastsette en egen norm for disse anleggene.

BKK Nett mener at NVE sitt forslag til særskilt håndtering av grensesnittsvariabelen ikke er en langsiktig
god løsning.

Regnskapsføringen hos de fleste nettselskapene, i alle fall hos BKK Nett. er ikke god nok til å separere
kostnaden knyttet til disse anleggene på en presis måte. En rapportering vil derfor bli preget av
manglende datagrunnlag og påfølgende subjektive vurderinger.

BKK Nett mener derfor at NVE  i  stedet for å etablere en ny særskilt rapportering av kostnader. som vil
være basert på et upresist grunnlag. heller bør følge opp selskapenes praktisering av definisjonen av hhv
regional- og distribusjonsnettanlegg som gitt  i  kontrollforskriften.

BKK Nett mener at NVE istedenfor må følge opp (og eventuelt revidere) forskriftens krav til teknisk
grensesnitt mellom regional- og distribusjonsnettet  og sørge for at alle nettselskapene fra  2017
regnskapsfører sine kostnader i henhold til definisjonen.
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På  denne  måten vil en i fremtiden  (fra 2019) slippe å særbehandle grensesnittsvariablene i
inntektsrammefastsettelsen.  En  slik praksis  der alle rapporterer kostnader for like  typer komponenter  til
samme  nettnivå vil sikre likebehandling av  alle  selskaper, og man unngår en  ekstra  rapportering og
merarbeid med grensesnittvariabler. BKK Nett mener at dette vil bidra til en forenkling både hos
selskapene  og NVE.
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